
Uchwała 150/1979/05
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 27 czerwca 2005 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych w sferze pomocy
społecznej, objętych "Programem współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2005 roku"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z
2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 214, poz. 1806) oraz art.
25 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593, Nr 99, poz.
1001, Nr 273, poz. 2703) w związku z § 2 uchwały Nr XXIII/261/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego
z dnia 29 listopada 2004 roku w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Województwa
Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2005 roku" zmienionej
uchwałą Nr XXVII/314/05 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 25 kwietnia 2005 r. oraz
uchwałą Nr XXVIII/331/05 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 30 maja 2005 r., uchwala się,
co następuje:

§ 1.

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wykonanie następujących zadań publicznych należących do
Województwa Podlaskiego w sferze pomocy społecznej:

1) pomoc rodzinom i osobom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej oraz wspieranie działań na
rzecz wyrównywania szans tychże rodzin i osób poprzez zabezpieczenie podstawowych potrzeb
bytowych: zakup żywności, odzieży, leków, art. szkolnych, itp.,

2) realizacja programów wspierających rodzinę w jej funkcjach opiekuńczych, wychowawczych i
rehabilitacyjno - edukacyjnych.

§ 2.

Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na wykonanie zadań, o których mowa w § 1, stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Ogłoszenie, o którym mowa w § 2, podlega zamieszczeniu w dodatku lokalnym "Gazety Wyborczej",
w portalu internetowym Wrota Podlasia oraz w siedzibie Zarządu Województwa Podlaskiego.

§ 4.

Pomoc

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Ponowne wykorzystywanie

Dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami

Instrukcja korzystania z Biuletynu

gov.pl/bip

Cyberbezpieczeństwo

Uchwała Nr 150/1979/05 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 27
czerwca 2005 r.

https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/inf_nie_w_b.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/ponown_wykorz_inform_public.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/procedura-obslugi-osob-niepelnosprawnych.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/instrukcja.html
https://www.gov.pl/bip
https://cyberprofilaktyka.pl/


Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik do uchwały Nr 150/1978/05
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 27 czerwca 2005 r.

Zarząd Województwa Podlaskiego

na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz.
593 z ze zm.)

ogłasza III edycję otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych w sferze pomocy
społecznej,wynikających z "Programu współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dn. 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2005 roku".

I. Podmiotami uprawnionymi do złożenia oferty są działające w obszarze pomocy społecznej:

1) organizacje pozarządowe,

2) podmioty wymienione w art. 25 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej.

II. Rodzaje zadań i wysokość środków publicznych

1) pomoc rodzinom i osobom znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej oraz wspieranie działań na
rzecz wyrównywania szans tychże rodzin i osób poprzez zabezpieczenie podstawowych potrzeb, tj.
zakup żywności, leków, art. szkolnych, itp., - 60 000 zł,

2) realizacja programów wspierających rodzinę w jej funkcjach opiekuńczych, wychowawczych i
rehabilitacyjno - edukacyjnych - 56 340 zł.

III. Warunki przyznawania dotacji

1) Celem zadania jest wspieranie realizacji zadań publicznych w sferze pomocy społecznej.

2) Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie w terminie do dnia 5 sierpnia 2005r. oferty w
zamkniętej kopercie (druk oferty do pobrania www.wrotapodlasia.pl - zdrowie - regionalny ośrodek
polityki społecznej - organizacje pozarządowe) zgodnej ze wzorem określonym w rozporządzeniu
Ministra Polityki Społecznej z dnia 8 marca 2005 r. w sprawie określenia wzoru oferty podmiotu
uprawnionego (Dz. U. Nr 44, poz. 427) w sekretariacie Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego, piętro VI, pokój 607 lub przesłać na adres:
Departament Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego, ul.
Kard. S. Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok z dopiskiem "Konkurs z zakresu pomocy społecznej".

3) Na kopercie powinna być informacja, jakiego zadania z zakresu pomocy społecznej oferta dotyczy
(podać numer zadania).

4) Do oferty należy dołączyć aktualny odpis potwierdzający wpis do właściwej ewidencji lub rejestru
sądowego dotyczącego statusu prawnego uprawnionego podmiotu i prowadzonej przez niego
działalności oraz sprawozdanie finansowe i merytoryczne z działalności podmiotu za ubiegły rok. W
przypadku organizacji działających krócej, za spełnienie wymogu uważa się sprawozdanie za okres:
od rejestracji do daty ogłoszenia konkursu. Wszelkie dokumenty powinny być złożone w oryginale lub
poświadczone (przez radcę prawnego, adwokata lub notariusza) za zgodność z oryginałem ich
kserokopie lub odpisy.

5) Z budżetu województwa mogą być dotowane tylko zadania realizowane na terenie województwa
podlaskiego lub na rzecz jego mieszkańców.

6) Na realizację każdego z zadań podmioty uprawnione mogą złożyć po jednej ofercie.

7) Oferty niekompletne i nieprawidłowo wypełnione, złożone po terminie lub w nie zamkniętej kopercie
nie będą rozpatrywane.



8) Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji.

9) W przypadku przyznania dotacji w wysokości innej niż wnioskowana, podmiot dokona stosownej
korekty kosztorysu projektu.

10) Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy, której wzór określa rozporządzenie Ministra
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 4 kwietnia 2005 r. w sprawie określenia ramowego wzoru umowy o
realizację zadania z zakresu pomocy społecznej (Dz. U. Nr 61, poz. 545) pomiędzy Województwem
Podlaskim a podmiotem uprawnionym.

11) Podmiot dotowany, po zakończeniu realizacji zadania, zobowiązany jest do przedstawienia
szczegółowego sprawozdania merytorycznego i finansowego z wykonanego zadania zgodnego ze
wzorem określonym w rozporządzeniu Ministra Polityki Społecznej z dnia 8 marca 2005 r. w sprawie
określenia wzoru sprawozdania z realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej (Dz. U. Nr 44, poz.
428).

12) Dodatkowych informacji na temat warunków i możliwości uzyskania dotacji udziela Departament
Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego tel. 744-70-22,
744-70-97.

IV. Termin i tryb stosowany przy wyborze oferty

1) Rozpatrzenie ofert nastąpi w terminie nie przekraczającym 14 dni od upływu terminu ich składania.

2) Postępowanie konkursowe przeprowadza Zespół Opiniujący powołany zarządzeniem Marszałka
Województwa Podlaskiego.

3) Ostateczną decyzję o wyborze ofert i przyznaniu bądź odmowie przyznania dotacji podejmuje
Zarząd Województwa Podlaskiego, po zapoznaniu się z opinią Zespołu Opiniującego w terminie 1
miesiąca od daty końcowej składania ofert. Rozstrzygnięcie konkursu podaje się do publicznej
wiadomości w portalu internetowym Wrota Podlasia oraz w siedzibie Zarządu.

V. Termin realizacji zadań

Dofinansowanie zadań przez Samorząd Województwa Podlaskiego obejmuje okres: od dnia
podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2005 r.

VI. Kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert

Przy rozpatrywaniu ofert brane będą pod uwagę następujące kryteria:

1) merytoryczne - stopień, w jakim oferta odpowiada warunkom realizacji zadania, dostępność
realizowanego przedsięwzięcia, liczba odbiorców, zapotrzebowanie społeczne na usługi świadczone
w ramach projektu, ewaluacja - formy, narzędzia, możliwość kontynuacji (oceniane w skali: 0 - 7),

2) finansowe - koszty realizacji zadania w stosunku do zakresu i liczby osób objętych projektem, udział
środków własnych oferenta, inne źródła finansowania (oceniane w skali: 0-5),

3) organizacyjne - posiadane zasoby kadrowe, rzeczowe, dotychczasowe doświadczenie w realizacji
zadań podobnego typu (oceniane w skali: 0-5),

4) ocena dotychczasowej współpracy z administracją publiczną - rzetelne oraz terminowe
wykonywanie oraz rozliczanie zadań zleconych w ubiegłych latach (oceniane w skali: 0-3).

VII. Informacje dotyczące udzielonych przez Województwo Podlaskie dotacji w zakresie pomocy
społecznej w 2004 roku i w 2005 roku

W 2004 roku z budżetu województwa podlaskiego podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów
publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku na realizację zadań publicznych w zakresie
pomocy społecznej udzielono dotacji w łącznej kwocie 95 000 zł, w tym:

1) Caritas Parafii Rzymskokatolickiej w Suwałkach - dotacja w kwocie 7 160 zł z przeznaczeniem na
realizację zadania pn.: Pomoc matkom samotnie wychowującym dzieci, rodzinom patologicznym,
wielodzietnym i bezdomnym - pomoc żywnościowa i materialna

2) Polski Komitet Pomocy Społecznej, Zarząd Okręgowy w Suwałkach - dotacja w łącznej kwocie 25
000 zł z przeznaczeniem na realizację następujących zadań:



Dożywianie osób i rodzin najuboższych - dotacja w kwocie 18 000 zł,
Osłona socjalna osób i najuboższych rodzin - dotacja w kwocie 7 000 zł,

3) Polskie Stowarzyszenie Diabetyków, Oddział Rejonowy w Łomży - dotacja w kwocie
1 800 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: Integracyjne spotkanie opłatkowe dla dzieci,
młodzieży, dorosłych diabetyków oraz sympatyków PSD,

4) Stowarzyszenie MONAR, Dom dla Osób Bezdomnych i Najuboższych MONAR-MARKOT w
Grabasie - dotacja w kwocie 15 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: Świadczenie usług
socjalnych na rzecz osób bezdomnych i zagrożonych bezdomnością,

5) Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym "Szansa" w Bielsku Podlaskim - dotacja w
kwocie 5 500 zł z przeznaczeniem na realizację zadań pn.:

a) pomoc socjalna i edukacyjna - wsparcie materialne przeznaczone dla studenta i 3 uczniów
poruszających się na wózkach inwalidzkich (4 500 zł),

b) zakup kserokopiarki - wsparcie działalności Stowarzyszenia w sferze informacyjno - edukacyjnej (1
000 zł),

6) Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, Oddział Okręgowy w Łomży - dotacja w kwocie 3 340,00 zł z
przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Moje umiejętności i metody wychowawcze" - wspieranie
rodziców w zakresie funkcji wychowawczej,

7) Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, Oddział Okręgowy w Suwałkach - dotacja w kwocie 1 000 zł z
przeznaczeniem na realizację zadania pn.: Integracyjna kolacja wigilijna,

8) Uniwersytet Trzeciego Wieku w Białymstoku - dotacja w kwocie 4 200 zł z przeznaczeniem na
realizację zadania pn.: Wczasy na Ogrodach Działkowych dla niepełnosprawnych Seniorów
Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

9) Zgromadzenie Sióstr św. Teresy od Dzieciątka Jezus w Suwałkach - dotacja w łącznej kwocie 13
000 zł z przeznaczeniem na realizację następujących zadań:

Dożywianie oraz zapewnienie opieki i wychowania dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych,
uczęszczających do Świetlicy prowadzonej przez Zgromadzenie dotacja w kwocie - 6 000 zł,
Dofinansowanie zadań związanych z funkcjonowaniem Świetlicy prowadzonej przez
Zgromadzenie - dotacja w kwocie 7 000 zł,

10) Zgromadzenie Sióstr Urszulanek Serca Jezusa Konającego w Augustowie - dotacja w kwocie 15
000 zł z przeznaczeniem na realizacje zadania pn.: Realizacja programu profilaktyczno-
wychowawczego i resocjalizacyjnego dla dzieci z rodzin patologicznych, wielodzietnych i ubogich.

W 2005 roku z budżetu województwa podlaskiego podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów
publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku na realizację zadań publicznych w zakresie
pomocy społecznej udzielono dotacji w łącznej kwocie 183 800 zł, w tym:

1) Polski Komitet Pomocy Społecznej, Zarząd Okręgowy w Suwałkach - dotacja w łącznej kwocie 10
000 zł z przeznaczeniem na realizację następujących zadań:

Dożywianie osób i rodzin najuboższych - dotacja w kwocie 6 000 zł,
Osłona socjalna osób i rodzin najuboższych - dotacja w kwocie 4 000 zł,

2)Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, Oddział Okręgowy w Łomży - dotacja w łącznej kwocie 10 000 zł z
przeznaczeniem na realizację następujących zadań:

"Nie jesteś sam" pomoc rodzinom i osobom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej oraz
wspieranie działań na rzecz wyrównywania szans tychże rodzin i osób poprzez zabezpieczenie
podstawowych potrzeb - dotacja w kwocie 5 000 zł,
"Moja rodzina sukcesy i porażki" - wspieranie rodzin w zakresie funkcji opiekuńczych i
wychowawczych - dotacja w kwocie 5 000 zł,

3)Caritas Archidiecezji Białostockiej - dotacja w kwocie 45 000 zł z przeznaczeniem na realizację
zadania pn. Pomoc rodzinom i osobom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej oraz wspieranie
działań na rzecz wyrównywania szans tychże rodzin i osób poprzez zabezpieczenie podstawowych



potrzeb, tj. zakup żywności, leków, art. szkolnych, itp.,

4) Polski Komitet Pomocy Społecznej, Zarząd Okręgowy w Białymstoku - dotacja w kwocie 15 000 zł
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Pomoc rodzinie" - wyposażenie dzieci i młodzieży z
rodzin najuboższych w książki, zeszyty, przybory szkolne, plecaki, itp., zabezpieczenie rodzin ubogich
w środki czystości - mydło, proszek do prania, szampon, itp. oraz zabezpieczenie rodzin, w
szczególności dzieci w odzież osobistą, wierzchnią, obuwie,

5) Stowarzyszenie Czcicieli Miłosierdzia Bożego im. Ks. Michała Sopoćki Archidiecezji Białostockiej -
dotacja w kwocie 5 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Pomoc rodzinom i osobom
znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej oraz wspieranie działań na rzecz wyrównywania szans
tychże rodzin i osób poprzez zabezpieczenie podstawowych potrzeb bytowych,

6) Stowarzyszenie Pomocy Rodzinie "Droga" w Białymstoku - dotacja w kwocie 40 000 zł z
przeznaczeniem na realizację zadania pn. Pomoc rodzinom i osobom znajdującym się w trudnej
sytuacji życiowej z województwa podlaskiego - podopiecznym Stowarzyszenia "Droga",

7) Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, Oddział Miejski w Białymstoku - dotacja w łącznej kwocie 22 400
zł z przeznaczeniem na realizację następujących zadań:

Wspieranie rodziny w jej funkcjach opiekuńczo-wychowawczych i rehabilitacyjno-edukacyjnych
poprzez działalność Poradni Rodzinnej TPD - otwartego, bezpłatnego
i dostępnego poradnictwa psychologicznego, pedagogicznego i prawnego - dotacja w kwocie 12
4000 zł,
Wspieranie rodziny w jej funkcjach opiekuńczych, wychowawczych i rehabilitacyjno-edukacyjnych
poprzez realizację programu "Zdrowe dziecko - zdrowa rodzina - zdrowa przyszłość" - dotacja w
kwocie 10 000 zł,

8) Polskie Stowarzyszenie Diabetyków, Oddział Rejonowy w Łomży - dotacja w kwocie 1 400 zł z
przeznaczeniem na realizację zadania pn. Pomoc dzieciom chorym na cukrzycę, dzieciom
niepełnosprawnym z innymi schorzeniami i ich Matkom, 9)Caritas Diecezji Łomżyńskiej - dotacja w
kwocie 30 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Realizacja programu
socjoterapeutycznego w świetlicach Caritas pn. "Piękno w sobie i wokół siebie, czyli z Kulturą na Ty",

10) Punkt Konsultacyjny Stowarzyszenia "MONAR" w Białymstoku - dotacja w kwocie 5 000 zł z
przeznaczeniem na realizację zadania pn. Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu - pomoc
postrehabilitacyjna ambulatoryjna.

Metryka strony

Historia strony

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego

Strona główna

Kontakt

Budżet

Przetargi

Dotacje i konkursy ofert

Konsultacje społeczne

Jednostki i Spółki

Oferty pracy

https://bip.wrotapodlasia.pl/
https://bip.wrotapodlasia.pl/kontakt.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/finanse/budzet_1
https://przetargi.wrotapodlasia.pl/%20
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/dotacje_i_konkursy
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/konsultacje_spoleczne
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/jednostki_spolki
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/oferty_pracy


ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 
15-097 Białystok
Regon: 050667685
kancelaria@podlaskie.eu 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza 
ePUAP: /p7w201lcig/SkrytkaESP 

Telefon i fax ogólny do Urzędu 
Tel. 85 66 54 172 
Tel. 85 66 54 549
Fax: 85 66 54 175

Godziny pracy

poniedziałek: 8.00 – 16.00
wtorek-piątek: 7.30 – 15.30

Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej
Adres e-mail do składania wniosków o informację publiczną  - bip@podlaskie.eu 

Administrator strony:
Mariusz Feszler – Tel. 85 66 54 593

Moderator strony:
Monika Rogowska – Tel. 85 66 54 447

Województwo Podlaskie
Regon: 050658404
NIP: 542-25-42-016

podlaskie.eu

Mapa serwisu

Deklaracja dostępności

mailto:kancelaria@podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/cu
http://podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/cms/deklaracja-dostepnosci
mailto:bip@podlaskie.eu
tel:+48856654593
tel:+48856654447

	Uchwała Nr 150/1979/05 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 27 czerwca 2005 r.
	Metryka strony
	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
	Godziny pracy

	Województwo Podlaskie
	Mapa serwisu
	Deklaracja dostępności

	Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej


